Universitätsbibliothek Paderborn

Res Gestae Illvstrissimo-||rvm Martyrvm, Con-||fessorvm Atqve Sancta-||rvm Virginvm ...

Eorvm Praecipve, Qvae Per|| R. P. L. Surium sex Tomis compraehensae
sunt:|| et nunc restrictis verborum ambagibus ... ad ... D.|| Caesaris
Baronii Chronologiam|| digestae ac in quatuor Tomos distributae

Lippeloo, Zacharias

Coloniae, 1595

VD16 ZV 18288

Maivs.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-43699](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-43699)

Lucrator planè, inquit, vitam, si neglectis
 hereticis que olidis hisce membris non sacrificauero.
 Nihil verò nec fustes, nec vngulæ, nec ignes tui vllū
 dolorem adferunt, quia in me manet gratia Christi.
 Tunc Proconsul lata sententia lapidibus eum obru-
 tum tradidit. Raptus est confestim à ministris
 diaboli athleta Christi, gratias sine fine Deo agens
 quod eum tanta gloria dignum faceret, & trium-
 phum de diabolo, cui nulla in terris potestas com-
 parari potest, adeo gloriosum concederet. Perdu-
 citur extra muros martyr, lapidibus cæsus be-
 ratam animam Christo tradidit: cui est honor &
 gloria in secula seculorum. Amen.

M A I V S.
RES GESTAE ET MAR-
TYRIVM S. APOSTOLI
PHILIPPI.

Ex his quae sunt apud Metaphrasten.

PHILIPPVS Christi Iesu Apostolus, i. Maij.
 Bethsaida ciuitate oriundus à parenti-
 bus optime institutus atque imbutus,
 postquã Mosaicę legis cognitione haud
 mediocriter animum erudisset, in Galilæam se re-
 cepit, quò altioribus adhuc disciplinis mentem ex-
 erceret, atque ad perfectissimam cælestium rerum
 cognitionem, quarum desiderio vehemèter flagra-
 bat, tandem aliquandò perueniret. Ibi verò cum
 Christus Dominus diuini verbi semina tunc sper-
 dere, & hunc aeternæ salutis amore flagrãtem cer-
 uicem eum se sequi iussit. Qui protinus diuino splen-
 dore mirifice illustratus verę salutis authore agno-
 uit.

Philippus
 vocatur à
 Christo.

A a s uir,

Philippus a-
lios ad Chri-
stū adducit.

uit, cuius aduentum in terris Prophetarum om-
nium vocibus promissum iam antè legerat, cum
secutus est. Itaque Christo tota mente & corpore
adhærens, tanta ex eius consuetudine ac stupore
rerum factis admiratione cum eximia voluptate
coniuncta affectus est, ut alios similiter primæ
amicos & familiares vehementer alliceret. In-
quos Nathanaelem virum mira simplicitate
tū & omnis doli ac fraudis ignarum ad Christi
adduxit. Quo adducto Philippus in considera-
tione bonitatis Christi exultans: Magister, inquit,
verè Rex es Israelis. Christus autem ea hominum
etate ac fide delectatus diuinorum arcanorum
sciam eum futurum esse pronūciauit verbis que
rissimis se vnicum patris filium ad humanam
salutem in terras missum ostendit.